Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

_

natatoria

200 Misti

Montebelluna, Domenica 21/11/2021 ore 17:43

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lo
20
30
40
50
60
70
80

NoO abhweE R
o o o o o o o

N
o o

R, NI W WO NEMOON ~NEF, 00O BA~ADNOOWO OO NN WE

~NEFE N0 S~OOTO W

n

Atleta
MORI ANNA
ZANLUNGO BEATRICE
MASETTO VIOLA

MAZZOCCATO GAIA
PERIN VALENTINA
CALLEGARO ELENA
BUONINCONTRO NOEMI
DE LUCA MARTINA

TOMASI ANNA

TOSATTO EMMA
CENDRON MARTINA
ZANATTA ALICE

TAMAI GAIA

CIOFU ANDREEA
MENEGHETTI ELEONORA
ZRIOUIL REHANA

FAVERO ZOE

ZENARI MARA

LISTO ANNA

MIES CATERINA
VAVASORI ELEONORA
NARDI GIORGIA
GIACOMINI MATILDE
BRUNI GIULIA

BANDIERA EMMAMADDALENA
CASAGRANDE RACHELE
BRAGAGNOLO VITTORIA
CARNIATO BEATRICE

FRULIO BENEDETTA
SARTORE AURORA

PERUCH ELEONORA
BRUGNOLI ALLEGRA

GOTTARDO SOPHIE
MAZZOCCO MARYSOL
PERIN MARTINA

ORICCHIO AURORA
MARTIGNAGO SARA
CASTELLAN ALESSIA

DAL BORGO GRETA
BRUGNOLI MATILDE ALICE

MAO ALESSANDRA
SPANO VITTORIA

Serie

Anno

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2010

1" Giornata Attivita Esordienti A
RISULTATI

Foglion. 1
21/11/2021

Cat.: Esordienti A F

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RONCADENUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RONCADENUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RONCADENUOTO SSD ARL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo

03:01.9
03:17.9
03:25.1
03:27.3
03:31.9
03:36.9
03:39.4
03:46.9

03:25.4
03:25.9
03:27.1
03:30.9
03:31.7
03:51.2
03:51.3
03:51.5

03:04.3
03:07.5
03:16.3
03:27.3
03:28.3
03:30.5
03:31.1
03:33.7

02:52.2
03:02.4
03:06.8
03:10.5
03:12.2
03:14.4
03:14.8
03:16.4

02:54.8
02:54.8
02:56.4
03:06.2
03:10.7
03:13.5
03:18.5
ASS

02:48.3
02:54.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

>

==
natatoria

3° 5 VENDRAMINI LINDA

4° 2  SIVIERO RACHELE

5° 7 SOMMAVILLA SIRIA

5° 8 VELLUDO AURORA

7° 1 SOLDA'BENEDETTA

7° 6 BERGO VITTORIA AGNESE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Attivita Esordienti A

RISULTATI

2011
2010
2010
2010
2010
2010

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

NORD/EST H20 ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NORD/EST H20 ASD

Foglio n. 2
21/11/2021

02:54.6
02:57.9
03:01.2
03:01.2
03:01.6
03:01.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

