

1[^] Giornata Attività Esordienti A

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F

Montebelluna, Domenica 21/11/2021 ore 17:43

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	6				
1°	8	MORI ANNA	2010	ASD NATATORIUM TREVISO	03:01.9	
2°	1	ZANLUNGO BEATRICE		ASD NATATORIUM TREVISO	03:17.9	
3°	3	MASETTO VIOLA	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	03:25.1	
4°	2	MAZZOCCATO GAIA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:27.3	
5°	7	PERIN VALENTINA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:31.9	
6°	6	CALLEGARO ELENA	2011	MONTENUOTO SSD	03:36.9	
7°	5	BUONINCONTRO NOEMI	2011	ASD NATATORIUM TREVISO	03:39.4	
8°	4	DE LUCA MARTINA	2011	NOTTOLI NUOTO 74	03:46.9	
Ser	ie n°	5				
1°	6	TOMASI ANNA	2011	NOTTOLI NUOTO 74	03:25.4	
2°	3	TOSATTO EMMA	2010	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	03:25.9	
3°	5	CENDRON MARTINA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:27.1	
4°	2	ZANATTA ALICE	2011	NOTTOLI NUOTO 74	03:30.9	
5°	4	TAMAI GAIA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:31.7	
6°	8	CIOFU ANDREEA	2011	RONCADENUOTO SSD ARL	03:51.2	
7 °	1	MENEGHETTI ELEONORA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:51.3	
8°	7	ZRIOUIL REHANA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:51.5	
	ie n°	4				
1°	2	FAVERO ZOE	2011	MONTENUOTO SSD	03:04.3	
2°	5	ZENARI MARA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:07.5	
3°	4	LISTO ANNA	2010	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:16.3	
4°	1	MIES CATERINA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:27.3	
5°	7	VAVASORI ELEONORA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:28.3	
6°	6	NARDI GIORGIA		RONCADENUOTO SSD ARL	03:30.5	
7 °	3	GIACOMINI MATILDE		SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:31.1	
8°	8	BRUNI GIULIA	2011	NOTTOLI NUOTO 74	03:33.7	
	ie n°					
1°	7	BANDIERA EMMAMADDALENA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:52.2	
2 °	3	CASAGRANDE RACHELE		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:02.4	
3°	4	BRAGAGNOLO VITTORIA		ANTARES NUOTO - CASTELFRA	03:06.8	
4°	6	CARNIATO BEATRICE		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:10.5	
5°	5	FRULIO BENEDETTA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:12.2	
6°	2	SARTORE AURORA	_	SSD STILELIBERO - PREGANZ	03:14.4	
7°	1	PERUCH ELEONORA		NOTTOLI NUOTO 74	03:14.8	
8°	8	BRUGNOLI ALLEGRA	2011	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:16.4	
	ie n°		0040	MONTERELLUMA MUOTO AOR	00.54.0	
1°	3	GOTTARDO SOPHIE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:54.8	
1°	6	MAZZOCCO MARYSOL		MONTENUOTO SSD	02:54.8	
3°	5	PERIN MARTINA		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:56.4	
4°	4	ORICCHIO AURORA		NOTTOLI NUOTO 74	03:06.2	
5°	8	MARTIGNAGO SARA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:10.7	
5 °	2	CASTELLAN ALESSIA		RONCADENUOTO SSD ARL	03:13.5	
<i>(</i> *	1	DAL BORGO GRETA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:18.5	
-	<i>I</i>	BRUGNOLI MATILDE ALICE	2010	ASD NATATORIUM TREVISO	ASS	
Ser	ie n°	1	22	000 074 54 1050 0 5550 447	00.40.5	
1°	4	MAO ALESSANDRA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:48.3	
2"	4 8 2 1 7 ie n° 4	SPANO VITTORIA	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:54.0	



1^ Giornata Attività Esordienti A

Foglio n. 2 21/11/2021

RISULTATI

3°	5	VENDRAMINI LINDA	2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:54.6
4°	2	SIVIERO RACHELE	2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:57.9
5°	7	SOMMAVILLA SIRIA	2010 NOTTOLI NUOTO 74	03:01.2
5°	8	VELLUDO AURORA	2010 NORD/EST H2O ASD	03:01.2
7°	1	SOLDA' BENEDETTA	2010 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:01.6
7°	6	BERGO VITTORIA AGNESE	2010 NORD/EST H2O ASD	03:01.6